
  

Smlouva o poskytování oXyShop ReadyZGo é. 18050065

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen "Smlouva").

1. Smluvní strany

oXy Online s.r.o. Správa Národního parku Šumava

sídlem: Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram sídlem: l. máje 260/19, 38501, Vimperk

provozovna: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno provozovna: 1. máje 260/19, 38501, Vimperk

IČ: 274 04 129, DIČ: czz7404129 IČ: 00583171, DIČ: C200583171

 

datová schránka: pepry23 datová schránka: N/A

dále jen „Poskytovatel" dále jen „Objednatel"

2. Předmět Smlouvy

2.1

2.2.

. Předmětem Smlouvy je poskytování internetového obchodu oXyShop ReadyZGo (dále jen „Služba“)

Poskytovatelem Objednateli za podmínek uvedených ve Smlouvě. Služba je definována ve Všeobecných

obchodních podmínkách oXyShop ReadyZGo Poskytovatele (dále jen „VOP"), které jsou nedílnou součástí

Smlouvy, s nimiž byl Objednatel Poskytovatelem před podpisem Smlouvy podrobně seznámen, což stvrzuje svým

podpisem na této Smlouvě. Zároveň Objednatel svým podpisem na této Smlouvě potvrzuje, že je mu znám

význam všech ujednání a položek VOP a že tyto VOP neobsahují žádná neobvyklá či překvapivá ujednání či

položky.

Smluvní strany prohlašují, že před podpisem Smlouvy byly druhou smluvní stranou informovány o všech

podstatných skutkových a právních okolnostech podstatných pro posouzení možnosti uzavřít platně Smlouvu

a pro posouzení svého zájmu uzavřít Smlouvu za všech podmínek ve Smlouvě či VOP uvedených.

Závazky smluvních stran

3.1. Objednatel se zavazuje odebírat Službu minimálně po dobu 12 kalendářních měsíců, počínaje kalendářním

měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla Smlouva podepsána.

3.2 Poskytovatel dodá Objednateli následující doplňkové služby za souhrnnou cenu 1 Kč bez DPH:

a) Design Favicon.ico - ikona adresního řádku,

b) Design barevného schématu e—shopu — dle loga a vrchního banneru,

c) Design vrchního banneru e—shopu,

d) Vložení vlastního loga do designu e-shopu.

3.3. V případě, že Objednatel před uplynutím lhůty dle čl 3 odst. 3.1 Smlouvy odstoupí od Smlouvy či Smlouvu vypoví,

 

zavazuje se pro tento případ uhradit Poskytovatelí smluvní pokutu, Výši smluvní pokuty sjednávají účastníci ve

výši, která se rovná souhrnné ceně za poskytování Služby po dobu uvedenou v Čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy ponížené

o souhrn již zaplacených úhrad za poskytování Služby,

1/2



4.

  

OPAL-=3 Lugs—as

Další ustanovení

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Smluvní strany podpisem Smlouvy zároveň plně souhlasí se zněním VOP (viz Čl, 2 odst. 2.1 Smlouvy).

V případě, že v textu Smlouvy by bylo ujednání, které by bylo odchylné nebo v rozporu se zněním VOP, pak takové

ujednání má přednost před zněním VOP.

Smluvní strany dále potvrzují, že Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek, že žádná ze smluvních stran tuto smlouvu neuzavřela jako tzv. slabší

strana, že plnění poskytovaná podle této smlouvy jsou vyvážená. Dále smluvní strany výslovně prohlašuji, že

Smlouva ani VOP neobsahují žádnou doložku, která by byla pro kteroukoliv ze stran zvláště nevýhodná. Na základě

této skutečnosti potom smluvní strany jakožto podnikatele ve smyslu ustanovení § 1801 věta druhá NOZ vylučují

použití ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ. Na důkaz všech skutečností uvedených v tomto ujednání čl. 4 odst. 4.3

Smlouvy smluvní strany Smlouvy podepisují.

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny VOP, zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb

či technologií, nebo z důvodu změny podmínek na trhu. O změnách VOP bude Objednatel informován

prostřednictvím Aplikace Helpdesk (pojmy vysvětleny v čl. 1. odst. 1.7 VOP). Smluvní strany sjednávají

nevyvratitelnou právní domněnku, že Objednatel se změnou VOP souhlasí, pokud do 14 dnů poté, co byl

informován o změně VOP, nevyjádří prostřednictvím Aplikace Helpdesk svůj nesouhlas s touto změnou. V případě

vyjádření takového nesouhlasu se změnou VOP plati předchozí verze VOP schválená ve smyslu Smlouvy oběma

smluvními stranami. V takovém případě je však Poskytovatel od této Smlouvy oprávněn odstoupit.

Objednatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že ještě před podpisem Smlouvy obdržel od Poskytovatele přístupové

údaje do administrace Služby. Objednatel podpisem Smlouvy potvrzuje převzetí níže uvedených přístupových

údajů do Aplikace Helpdesk (pojmy vysvětleny v čl. 1. odst. 1.7 VOP):

Tímto bylo Objednateli zpřístupněno užívání Služby ve smyslu ustanovení ve smyslu 52605 NOZ.

Objednatel potvrzuje, Že byl Poskytovatelem poučen o nezbytnosti zachovávat bezpečnostní opatření vzhledem k

důvěrné povaze přístupových údajů a o tom, že je vhodné změnit hesla do administrace Služby a do Aplikace

Helpdesk při prvním přihlášení Objednatele.

Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních. Pokud by bylo či by se stalo některé ustanovení této Smlouvy

neplatným, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují bezodkladně namísto

neplatných ustanovení dojednat a smluvit si pravidla a podmínky platné, které se budou co nejvíce blížit

původním ustanovením.

 



DHS Line

Všeobecné obchodní podmínky oXyShop Ready/260

pro poskytování řešení internetového obchodu oXyShop ReadyZGo (dále jen „VOP") společností oXy Online s.r.o. se sídlem

Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram; IČ: 274 04 129; DIČ: czz7404129 (dále jen „Poskytovatel“).

Účinnost: 1. května 2014

1.

 

Definice pojmů

1.1. oXyShop ReadyZGo — řešení internetového obchodu určeného pro prodej zboží či služeb na internetu

poskytované Poskytovatelem, tak, jak je definováno na webových stránkách

V případě rozporu mezi VOP a informací na těchto webových stránkách platí ustanovení VOP.

1.2. Služba — poskytnutí oXyShop ReadyZGo Objednateli podle VOP.

1.3. Objednatel — oprávněný uživatel Služby, jehož práva vznikla na základě Smlouvy (pojmy vysvětleny

v čl. 1 odst. 1.4).

1.4. Smlouva — smlouva o poskytování oXyShop ReadyZGo uzavřená mezi Poskytovatelem a Objednatelem, která

definuje podmínky poskytnutí Služby.

1.5. Smluvní strany, též strany —je pro účely Smlouvy či VOP společné označení pro Poskytovatelé a Objednatele,

1.6. NOZ » zákon č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, v aktuálním znění.

1.7. Aplikace Helpdesk — webová aplikace dostupná na adrese_která je smluvně

dohodnutým prostředkem pro obousměrnou komunikaci mezi Poskytovatelem a Objednatelem, mj. (ne však

výhradně) pro oznámení vady (reklamaci), či objednávky prací zaslané Objednatelem Poskytovateli.

Obchodní a platebni podminky

2.1. Cena za poskytování Službyje definovaná ceníkem Objednatele platným v den objednání Služby, pokud není mezi

Smluvními stranami ujednáno jinak. Ceník je dostupný na webových stránkách (dále

jen „Cenik“).

2.2. Cena za doplňkové služby je definovaná Ceníkem Objednatele platným v den objednání doplňkové služby, pokud

není mezi Smluvními stranami ujednánojinak.

2.3, Doplňkové služby objednává Objednatel prostřednictvím Aplikace Helpdesk.

2.4. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu Ceníku, je však povinen o této změně informovat Objednatele.

2.5. Datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci, ve kterém byla Služba a případné doplňkové

služby poskytovány.

2.6. Poskytovatel vystaví za Službu a doplňkové služby poskytnuté v kalendářním měsíci daňový doklad v elektronické

podobě opatřený elektronickým podpisem, který zašle na kontaktní e-mail Objednatele uvedený ve Smlouvě,

případně do jeho datové schránky.

2.7. Objednatel uděluje Poskytovateli výslovný souhlas se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě

opatřených elektronickým podpisem dle zákona č. 227/2000 Sb.

2.8. Splatnost faktury — daňového dokladu — je 14 kalendářních dní od data jejího oprávněného vystavení. Faktura bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb, v platném znění a bude obsahovat číslo Smlouvy.

Faktura bude vystavena na příslušnou částku dle Smlouvy a zaslána Poskytovatelem na adresu sídla Objednatele,

uvedenou ve Smlouvě, nebo v elektronické podobě opatřena elektronickým podpisem a zaslána na kontaktní e-

mail Objednatele uvedený ve Smlouvě, případně do datové schránky Objednatele.

2.9. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla částka

připsána ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele, uvedeného na faktuře.

2.10. Splněním povinností uvedených v Čl. 3 odst. 3.1 VOP vzniká Poskytovateli pra'vo fakturovat cenu za poskytování

Služby.

1/6



0gb] t_„me

3. Práva a povinnosti Poskytovatele

3.1. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služby Objednateli realizací následujících kroků:

a) Začít poskytovat Službu pomocí prostředků Poskytovatele na dočasné internetové doméně.

b) Zřídit Objednateli přístup do Aplikace Helpdesk a předat přístupové údaje zasláním na kontaktní e—mail

Objednatele.

c) Zřídit Objednateli přístup do administrace Služby a předat přístupové ůdaje prostřednictvím Aplikace

Helpdesk.

3.2. Poskytovatel se zavazuje dodat případné doplňkové služby, byly-li tyto sjednány při uzavření Smlouvy.

3.3. Parametry Službyjsou definovány následovně:

0
)

Garantovaná měsíční dostupnost Služby z Internetu je minimálně 95%.

Garantované zálohování dat.

C
L
D
C
?

)

l

) Aktivní 24/7/365 monitoring prostředků Poskytovatelé, kterými je poskytována Služba.

) Aktivní monitoring funkčnosti Služby.

)m Přenosy dat do 50 GB měsíčně.

f) Propojení Služby s informačním systémem Objednatele, pokud je předmětem smluvního vztahu,

g) Umístění serveru v renomovaném hostingověm centru

h) Ochrana e-shopu aplikačním firewallem.

i) Zálohovánívysokokapacitní UPS a dieselagregátem.

j) Vyhrazený diskový prostor 5 GB pro Službu.

k) Zajištění stabilního serverového prostředí.

l) Pravidelný upgrade Služby o nové funkce a vlastnosti.

m) Telefonickou uživatelskou podporu — tzv. hotline v pracovní době od 8:30 do 17:00.

n) Pravidelné informování o novinkách a nových možnostech Služby.

o) Odstraňování závad Služby nahlášených platným způsobem prostřednictvím Aplikace Helpdesk a to

v následujících termínech:

 

 

 

 

    

Kategorie závady Reakční doba Termín pro odstranění

Kategorie A — kritická ihned 12 pracovních hodin*

Kategorie B — méně závažná 12 pracovních hodin 5 pracovních dní*

Kategorie C — nezávažná 5 pracovních dní 10 pracovních dní*
 

* Termín pro odstranění nahlášené závady se prodlužuje minimálně o dobu, v níž nebyla Poskytovateli poskytnuta nutná

součinnost Objednatele, je—li tato nezbytná pro zdárné vyřešení nahlášení závady.

3.4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu podkladů,

převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Poskytovatel mohl tuto nevhodnost

zjistit při vynaložení odborné péče. Jestliže chybějící či nevhodné podklady nebo pokyny překážejí vřádněm

plnění předmětu Smlouvy je Poskytovatel oprávněn jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do okamžiku

nápravy nebo do obdržení písemného sdělení, že Objednatel trvá na plnění s použitím předaných podkladů

a daných pokynů.

3.5. O dvojnásobek doby, po kterou bylo nutno plnění předmětu Smlouvy přerušit, se prodlužuje lhůta stanovené pro

jeho dokončení,

3.6. Poskytovatel, který splnil povinnost podle čl. 3 odst. 3.4 VOP, neodpovídá za plnění předmětu Smlouvy nebo za

jeho vady způsobené nevhodnými podklady nebo pokyny, jestliže Objednatel na jejich použití přes upozornění

Poskytovatele písemně trval.

3.7. Poskytovatel má rovněž nárok na náhradu nákladů spojených s přerušením plnění předmětu Smlouvy nebo

s použitím nevhodných podkladů do doby, kdyjejich nevhodnost mohla být zjištěna.

3.8. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služby do druhého pracovního dne ode dne, kdy Objednatel splnil

svoji povinnosti dle čl. 4 odst. 4.4 VOP.

2/6

 



cage LINE

3.9. Poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování Služby v případě, Že Objednatel hrubě poruší ustanovení Smlouvy

3.10.

3.11.

3.12.

3.13.

dle či. 4 odst. 4.3. VOP.

Za obnovení poskytování Služby je Poskytovatel oprávněn (nikoliv však povinen) účtovat Objednatelí částku

5 000 Kč bez DPH.

Na základě výzvy Poskytovatele zaslané Objednateli prostřednictvím Aplikace Helpdeskje Objednatel povinen do

30 kalendářních dnů od data výzvy snížit objem zabrane'ho diskového prostoru, pokud tento překračuje hodnotu

vyhrazenou dle čl. 3 odst. 3.3 j) VOP.

Jakékoliv skutečnosti, bránící Poskytovateli při plnění Smlouvy, sdělí Poskytovatel písemně co nejrychleji

Objednateli. Poskytovatel se zavazuje společně s Objednatelem vyvinout veškerou požadovatelnou snahu o co

nejefektivnější a nejrychlejší vyřešení problému a o odstranění překážek, stojících v plnění Smlouvy.

Předání a převzetí doplňkových služeb proběhne prostřednictvím Aplikace Helpdesk. Předání doplňkové služby

Poskytovatelem proběhne převedením objednávky služby (v Aplikací Helpdesk nazvané „tícket") do stavu

„nasazeno". Převzetí doplňkové služby Objednatelem proběhne převedením ticketu do stavu „převzato".

Odmítnutí převzetí doplňkové služby Objednatelem proběhne převedením ticketu do stavu „nepřevzato“. Pokud

Objednatel nereaguje po dobu šesti po sobě jdoucích kalendářních dnů na předání doplňkové služby

Poskytovatelem, sjednávají smluvní strany nevyvratitelnou právní domněnku, že Objednatel doplňkovou službu

převzal bez výhrad.

4. Práva a povinnosti Objednatele

4.1. Objednatel je povinen hradit v termínech podle VOP cenu za poskytnutí Služby a případných doplňkových služeb

na základě daňových dokladů Poskytovatele.

4.2. Objednatel není oprávněn užívat Službu bez řádné úhrady ceny za její poskytnutí. Pokud je Objednatel v prodlení s

jakoukoli platbou podle Smlouvy o více než 30 kalendářních dní, je toto považováno za hrubé porušení Smlouvy

ze strany Objednatele.

4.3. Objednatel se zavazuje, že bude užívat Službu vsouladu se zněním VOP, nebude poškozovat dobré jméno

Poskytovatele ani ostatní uživatele Internetu a zejména se nebude jakýmkoliv způsobem podílet na následujících

činnostech, které jsou považovány za hrubé porušení Smlouvy ze strany Objednatele:

a) využívat Službu pro rozesílání nevyžádaných e-mailů (spam);

b) nahrávat na server Poskytovatele software, multimediální či jiná data chráněná autorskými právy, která

Objednatel není oprávněn užívat daným způsobem užití, V takovém případě je Poskytovatel oprávněn

tato data odstranit;

c) odesílat zprávy nebo nabízet ke stahování (download) soubory obsahující viry, trojské koně a jine

nebezpečné programy;

d) pokoušet se proniknout k datům (webové stránky, diskové prostory apod.) jiných uživatelů serveru

Poskytovatele;

e) zveřejňovat informace, které jsou v rozporu s platnými zákony ČR a dobrými mravy, případně poškozující

dobrějméno Poskytovatele.

f) Objednatel je v prodlení sjakoukoli platbou Poskytovateli za jakoukoliv Poskytovatelem poskytovanou

službu o více než 30 kalendářních dní.

g) Objednatel nereaguje na výzvu Poskytovatele dle čl. 3 odst. 3.11 VOP, případně nesplní svojí povinnost

dle tohoto článku ve stanovené lhůtě.

4.4. Objednatel je povinen zaplatit do 14 dnů od uzavření Smlouvy zálohu ve výši jedné měsíční splátky za užívání

4.5.

Služby a to na základě zálohové faktury, která bude vystavena na příslušnou částku dle Smlouvy a v elektronické

podobě opatřena elektronickým podpisem bude zaslána na kontaktní e-mail Objednatele uvedený ve Smlouvě,

případně do jeho datové schránky. Za den úhrady je považován den, kdy byla částka připsána na bankovní účet

Poskytovatele.

Objednatel je povinen na své náklady zajistit připravenost svého informačního systému, případně dalších svých

systémů a aplikací určených k propojení se Službou a provest konsolidaci dat v nich obsažených.

4.6. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy. V případech,

 

kdy tyto podklady mají charakter autorského díla ve smyslu §2 zákona Č. 121/2000 Sb. (dále jen „Autorský

3/6



8.

 

cgi—.d Line

zákoník") je Objednatel povinen zajistit si na vlastní náklady užívací práva nezbytná k jejich řádnému užívání

způsobem potřebným k naplnění předmětu Smlouvy.

Zajištění závazků

5.1. V případě, Že Poskytovatel přeruší na základě znění čl. 3 odst. 3.9 VOP plnění podle Smlouvy, zavazuje se

Objednatel pro tento případ uhradit Poskytovateli smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty sjednávají účastníci ve

výši, která se rovná souhrnné ceně za poskytování Služby po dobu uvedenou v čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy ponížené o

souhrn již zaplacených úhrad za poskytování Služby.

Ukončení Smlouvy

6.1. Poskytovatel je oprávněn s okamžitou platností od Smlouvy odstoupit v případě hrubého porušení Smlouvy ze

strany Objednatele.

6.2. Poskytovatel je oprávněn v souladu s ustanovením čl. 2 odst. 2.4 těchto VOP zvýšit cenu za poskytování Služby

Objednateli. Smluvní strany sjednávají nevyvratitelnou právní domněnku, že Objednatel s tímto zvýšením ceny

souhlasí, pokud do 14 dnů poté, co byl informován o zvýšení ceny, nevyjádří prostřednictvím Aplikace Helpdesk

svůj nesouhlas s tímto zvýšením. V případě, že Objednatel tímto způsobem ve výše uvedené lhůtě vyjádří svůj

nesouhlas se zvýšením ceny za poskytování Služby, platíi nadále předchozí cena za poskytování Služby sjednaná

podle Smlouvy či těchto VOP. V tomto případě je však Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit do 14 dnů

poté, co obdrží shora specifikovaný nesouhlas Objednatele.

6.3. Kterákolív smluvní strana je oprávněna sokamžítou platnosti odstoupit od Smlouvy vpřípadě, že na druhou

smluvní stranu bude podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo druhá smluvní strana vstoupí do

likvidace.

6.4. Kterákolív smluvní strana má právo vypovědět Smlouvu kdykoliv vprůběhu jeho plnění. Výpovědní lhůta činí

jeden měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď,

zaslaná v listinné, podobě doručena druhé smluvní straně.

6.5. Škody a náklady vzniklé Objednateli z důvodu přerušení plnění nebo odstoupení Poskytovatele od Smlouvy na

základě ustanovení čl. 6 odst. 6.1 VOP nebudou považovány za škody a náklady zaviněné Poskytovatelem a jejich

náhrady nemohou být u Poskytovatelé uplatněny.

Vyšší moc

7.1. Každé zdržení nebo selhání při plnění Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou nebude nesplněním závazku ani

nebude důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv smluvní stranou, jestliže takovéto zdržení nebo nesplnění je

zaviněno výskytem událostí, která nemohla být rozumně předpokládána, které nemohlo být zabráněno a která

brání řádnému plnění smluvních povinností. Příklady těchto událostí jsou občanské nepokoje, vládní zákony,

požár většího rozsahu, přírodní kalamity zahrnující například povodně, vichřice, smrště, zemětřesení apod, Tím

nejsou myšleny zpožděné dodávky subdodavatelů.

7.2. Jestliže je zřejmé, že v důsledku událostí, uvedených v čl. 7 odst. 7.1 těchto VOP Poskytovatel nebude schopen

předat Službu ve smluveném terminu, pak o tom Poskytovatel bezodkladně uvědomí Objednatele. Smluvní

strany se dohodnou na prodloužené době plnění odpovídajicí následkům vyšší moci.

7.3. Jestliže kterákoliv ze smluvních stran nemůže plnit svě smluvní závazky po dobu třiceti po sobě jdoucích dnů nebo

úhrnem po dobu dvou měsíců ve smluvní době z důvodů vyšší moci, projednají smluvní strany tento případ mezi

sebou a rozhodnou o možných postupech.

7.4. Nastane-li případ vyšší moci, pak smluvní strana, která uplatňuje nároky z důvodu vyšší moci, předloží druhé

smluvní straně důkazy, týkající se tohoto případu, a to nejpozději do dvou kalendářních měsíců ode dne

uplatnění těchto nároků.

7.5. Právní úpravy jakýchkoliv vztahů existující v okamžiku uzavření Smlouvy, o kterých strany věděly nebo vědět

mohly, nemohou být vykládányjako příčiny Vyšší moci.

Rozhodčí doložka

4/6



9.

10.

ogg Line

8.1. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy anebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s vyloučením

pravomoci obecných soudů s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské

komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v Praze podle jeho Řádu on-line jediným rozhodcem

určeným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky, Strany pro toto řízení volí kontaktní e-mailové adresy uvedené v záhlaví Smlouvy pro vedení řízení on-

line.

Doručování

9.1. Jestliže Smlouva či VOP předpokládají jakýkoliv úkon či oznámení či písemné oznámení vůči druhé smluvní straně

a není v konkrétním případě Smlouvou stanoveno jinak, bude takový úkon či oznámení uskutečněn

prostřednictvím Aplikace Helpdesk. Pro účely Smlouvy se za okamžik doručení úkonu či oznámení či písemného

oznámení považuje okamžik, kdy úkon či oznámení či písemně oznámení byly do Aplikace Helpdesk vloženy.

9.2. Jestliže Smlouva nebo VOP předpokládají doručení vůči druhé smluvní straně v listinné podobě, bude takový úkon

uskutečněn doporučenou zásilkou doručenou prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu provozovny

uvedené ve Smlouvě. Pro účely Smlouvy se za okamžik doručení považuje:

a) nejpozději třetí den uložení zásilky na příslušném poštovním úřadě v případě doručování

prostřednictvím držitele poštovní licence, a to i v případě, že se adresát o uložení nedozvěděl, v

ostatních případech okamžik doručení zprávy druhé smluvní straně;

b) při osobním doručovánítyto účinky nastávají převzetím nebo odmítnutím této písemnosti;

9.3. Obě strany se zavazují, že budou druhou smluvní stranu neprodleně písemně informovat o případných změnách

kontaktních údajů.

9.4. Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že plně uznávají elektronickou formu komunikace, zvláště pak

prostřednictvím Aplikace Helpdesk jako platnou a závaznou pro obě smluvní strany. Objednatel si je plně vědom

své odpovědnosti a možných následků plynoucích z případného zneužití jemu sdělených hesel pro vstup do

Aplikace Helpdesk.

Jiná ujednání

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

Právní vztahy smluvních stran výslovně neupravené těmito VOP jsou podřízeny právní úpravě obsažené v NOZ

a navazujících předpisech.

V případě, že některé ustanovení nebo část těchto VOP se stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení nebo

části v platnosti.

Objednatel se zavazuje, že své pohledávky, které vznikly nebo v budoucnu vzniknou z jeho obchodních vztahů s

Poskytovatelem, nebude dále postupovat třetím subjektům, tj. jeho pohledávky vůči Poskytovateli jsou

nepostupitelné ve smyslu § 1881 odst, 1 nového občanského zákoníku.

Objednatel uděluje Poskytovateli souhlas s umístěním mezi reference Poskytovatele dostupné na webových

stránkách Poskytovatelé a ve všech materiálech určených k prezentaci referencí Poskytovatelé.

Objednatel souhlasí s tím, že Poskytovatel údaje získané v souvislosti se smluvním vztahem, tj. údaje uvedené ve

Smlouvě, může zpracovávat pro marketingové a obchodní účely a za tímto je může zpřístupnit třetím subjektům

spolupracujícím s Poskytovatelem, toto vše při respektování platných předpisů, zejména zákona č. 101/2000 Sb.

o ochraně osobních údajů. Tento souhlas Objednavatele může být kdykoliv odvolán, a to výslovným prohlášením

učiněným písemnou formou a zaslaným v listinné podobě Poskytovateli.

Poskytovatel a Objednatel se s ohledem na hodnotu předmětu plnění dle Smlouvy, jakož i s ohledem na princip

přiměřenosti dohodli, že za škody prokazatelně vzniklé Objednateli díky chybě Poskytovatelé, je Poskytovatel

odpovědný nejvýše do výše měsíčního plnění Poskytovatelé Objednateli, a to souhrnně.

Místem plnění podle těchto VOP je provozovna Poskytovatelé uvedená ve Smlouvě, případně místo kde jsou

umístěné technické prostředky Poskytovatelé (servery).

V případě, že text Smlouvy by obsahoval ujednání, které by bylo odchylné nebo v rozporu se zněním VOP, pak

takové ujednání má přednost před zněním VOP.

5/6



ogg Lanna

11. Platnost

11,1. Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dne l. května 2014. Současně s nabytím platnosti a účinnosti těchto VOP

končí platnost a účinnost předchozích VOP.

11.2. Poskytovatel ] vyhrazuje právo změny VOP, zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb

či technologií, nebo z důvodu změny podmínek na trhu. O změnách VOP bude Objednatel informován

prostřednictvím Aplikace Helpdesk. Smluvní strany sjednávají nevyvratitelnou právní domněnku, že Objednatel

se změnou VOP souhlasí, pokud do 14 dnů poté, co byl informován o změně VOP, nevyjádří prostřednictvím

Aplikace Helpdesk svůj nesouhlas s touto změnou. V případě vyjádření takového nesouhlasu platí předchozí

verze VOP schválená ve smyslu Smlouvy oběma smluvními stranami, V takovém případě je však Poskytovatel

oprávněn od Smlouvy odstoupit.

 
6/6

 


